

برخورد هنری با آسیب‌های اجتماعی، سبب کاهش این آسیب‌ها خواهد شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس سید ابراهیم حسینی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سپیدان در دیدار با جمال جوادی جهرمی، سرپرست فرمانداری شهرستان سپیدان برنامه‌های این اداره را بیان و بر تعامل و همکاری دستگاه‌ها در جهت توسعه فرهنگ شهرستان تأکید کرد. وی اداره فرهنگ و ارشاد را پیشانی فرهنگ شهرستان خواند و گفت: فرهنگ مقوله‌ای حساس است که به‌راحتی نمی‌شود از کنار آن گذشت. سید ابراهیم حسینی هنر را ابزار بسیار مهم در انتقال ایده‌های جامعه دانست و افزود: هنر، مهم‌ترین ابزار انتقال پیام است چراکه هم ماندگاری آن بیشتر و هم اثرگذاری آن در بین قشر جوان و نوجوان است؛ بنابراین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به‌تندی نمی‌تواند این بار عظیم را بر دوش داشته باشد و لازم‌هاست حمایت و همکاری همه دستگاه‌های شهرستان را می‌طلبد. سرپرست فرمانداری شهرستان سپیدان نیز گفت: فرهنگ غنی برخوردار از انسجام و ارزش‌ها و باورها در جامعه است و این فرهنگ باید در جامعه نهادینه شود و لازم‌هاست حمایت همه‌جانبه است.



استان فارس

استهبان

مرکز فرآوری ماهیان خاویاری در استهبان مجوز فعالیت گرفت



مدیر جهاد کشاورزی استهبان اعلام کرد: مجوز راه‌اندازی یک مرکز استحصال فیله و گوشت ماهیان خاویاری به ظرفیت ۵۰ تن و همچنین فرآوری خاویار به ظرفیت ۳ تن در این شهرستان صادر شده است. مهدی اعیان‌منش در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این مرکز نخستین مرکز پرورش ماهیان خاویاری فعال در جنوب کشور خواهد بود و می‌تواند به‌زودی فعالیت خود را در این زمینه آغاز کند.

وی بیان کرد: یکی از مهم‌ترین مشکلات تولیدکنندگان ماهیان خاویاری در فارس، نبود مرکز استحصال خاویاری است و پرورش‌دهندگان این گونه آبی در این منطقه ناچارند برای استحصال خاویار، ماهی‌های خود را به شمال کشور منتقل کنند که این کار علاوه بر هزینه‌های سنگین حمل‌ونقل باعث افت کمی و کیفی تولیدات آن‌ها می‌شود که با راه‌اندازی این مرکز استحصال، به‌زودی این مشکل برطرف خواهد شد.

اعیان‌منش گفت: استان فارس از استان‌های پیشرو در زمینه پرورش ماهیان خاویاری در استخر پرورش ماهی است که در حال حاضر سالانه بیش از ۲۵۰ کیلوگرم خاویار و ۸۰ تن گوشت ماهیان خاویاری در این استان تولید می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی استهبان ادامه داد: استخر پرورش ماهی خاویاری در شهرستان استهبان با ظرفیت تولید ۲۰۰ کیلوگرم خاویار و ۴۵ تن گوشت ماهی خاویار یکی از بزرگ‌ترین استخرهای پرورش این نوع ماهی در استان‌های غیر ساحلی کشور است.

اعیان‌منش اظهار داشت: از ۲۷ گونه ماهی خاویاری در دنیا، ۵ گونه اوزن برون، قره برون، فیل‌ماهی، شیپ و استرلیاد در این شهرستان پرورش داده می‌شود.

وی افزود: با فرهنگ‌سازی‌های انجام شده تقاضای مردم برای مصرف آریزان به‌ویژه ماهی خاویاری توسعه‌یافته و لازم است تولید و عرضه مطابق خواسته‌های مردم باشد. استهبان در ۱۶۰ کیلومتری شرق شیراز قرار دارد.

استان هرمزگان

بندر شهید رجایی

نخستین مانور ریلی کانتینری در بندر شهید رجایی برگزار شد



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از برگزاری نخستین مانور ریلی کانتینری در بندر شهید رجایی با شعار «توسعه ارتباط ریل- بندر در راستای رونق تولید» خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، اله‌مراد غفیفی‌پور ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این مانور، روز نهم اردیبهشت‌ماه جاری از نقطه انتعاب ریل در بندرعباس آغاز شد و طی دو روز اخیر، پس از انجام عملیات تخلیه و بارگیری واگن‌ها، مانور در محوطه‌های بندر، توزیع و تجمع واگن‌ها و تشکیل رام قطار در محوطه مانوری بندر و در نهایت صدور مجوز حرکت قطار به سمت مقصد نهایی انجام شد. وی افزود: قطار بارگیری شده به سمت آپرین تهران حرکت کرد. غفیفی‌پور با بیان اینکه مانور مذکور با شعار «توسعه ارتباط ریل- بندر در راستای رونق تولید» در بندر شهید رجایی طی روزهای نهم و دهم اردیبهشت برگزار شد، گفت: ازجمله خصوصیات این رویداد آن بود که سعی کردیم نخستین مانور با کمترین دخالت و تصریح در امور جاری راه‌آهن، گمرک و بندر در شرایطی کاملاً طبیعی انجام شود.

به گفته این مقام مسئول، در مانورهای بعدی دامنه عملیات گسترش پیدا می‌کند و برنامه سراسری به‌عنوان سندی که همه عوامل را موظف به همکاری می‌کند، در نظر گرفته شده و همه دست‌اندرکاران موظف می‌شوند برای حمل کالای کانتینری در کمترین زمان ممکن و برای عملیاتی

ساخت برنامه سراسری همکاری کنند. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا با تمرکز بر ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بندر شهید رجایی و دو پایانه ریلی- کانتینری ایجاد شده در این بندر و با حمایت و پشتیبانی راه‌آهن، گمرک و شرکت‌های کارگزار ریلی، مشوق‌ها و انگیزه‌های لازم برای صاحبان کالا را برای بهره‌گیری افزون‌تر از حمل ریلی مضاعف شود.

وی تصریح کرد: این مانور به‌عنوان یک هدف مشترک عملیاتی با حاکم شدن دیدگاه‌های فرابخشی موجب شده همکاری نزدیک‌تری بین دستگاه‌ها و عوامل مختلف صورت بگیرد، هم گمرک و هم شرکت راه‌آهن همکاری

بسیار نزدیکی دراین باره با سازمان بنادر و دریانوردی داشته‌اند. غفیفی‌پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت‌های ایجاد شده در زمینه گسترش شبکه ریلی در بندر شهید رجایی و توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل چندوجهی گفت: این بندر به دلیل وسعت مناسب خطوط ریلی، اتصال به شبکه سراسری ریلی و حضور در رأس کریدور شمال- جنوب به‌عنوان یکی از نقاط محوری و مسیری مطمئن برای ترانزیت دریایی- ریلی کالا به کشورهای همسایه به شمار می‌رود.

استان خوزستان

سپرست فرمانداری خرمشهر: سیل ۶۰ میلیارد تومان به خرمشهر خسارت وارد کرد



سرپرست فرمانداری خرمشهر، میزان خسارت سیل به خرمشهر در حوزه‌های مختلف در ۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد. به گزارش خبرنگار مهر، کوروش مودت در جلسه شورای اداری شهرستان خرمشهر در سالن شهید دورقی این شهرستان، اظهار کرد: سیل و آبگرفتگی ۶۰ میلیارد تومان به بخش‌های کشاورزی، شیلات و راه خسارت وارد کرد. وی افزود: یک هزار و ۴۰۰ هکتار زمین زراعی به‌صورت کامل زیرآب رفت و یک هزار و ۶۰۰ هکتار نیز بین ۲۰ تا ۵۰ درصد خسارت دید. باین‌وجوه آب وارد حتی یک‌خانه در خرمشهر نشد. سرپرست فرمانداری خرمشهر از تمام دستگاه‌ها خواست پیگیر مطالبات و تأمین خسارت‌های وارد شده به بخش‌های مختلف باشد.

مودت همچنین بر اعمال کد ارتفاعی برای صدور مجوزهای ساخت‌وساز تأکید کرد و گفت: در جریان سیلاب مشخص شد برخی مناطق پایین‌تر از سطح آب هستند و نتیجه این تجربه باید این باشد که شهرداری، بخش‌داری و دهیاری‌ها مجوزها برای اعدا در مناطق در معرض خطر سیلاب را بر اساس کد ارتفاعی صادر کنند. وی در ادامه از افزودن ۱۰ هزار هکتار به سهمیه خرمشهر در طرح ۵۰۵ هزار هکتاری مقام معظم رهبری خبر داد و اظهار کرد: قرار است اراضی در ۱۰ هزار هکتار زمین زراعی دیگر در خرمشهر در قالب طرح ۵۵۰ هزار هکتاری رهبری تسطیح شود که بخش عمده آن‌ها در غرب کارون در نظر گرفته‌شده است. سرپرست فرمانداری خرمشهر همچنین از رفع ممنوعیت

کشت در فصل زراعی جدید خبر داد و گفت: برای فصل زراعی جدید ممنوعیت کشت در خرمشهر وجود ندارد.

استان بوشهر

نشست هم‌اندیشی هنرمندان تجسمی حوزه هنری استان با شهردار یاسوج



نشست هم‌اندیشی شهردار یاسوج با هنرمندان هنرهای تجسمی استان کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد، در این نشست که در محل هتل آزادی شهر یاسوج برگزار شد، رئیس حوزه هنری گفت: پیوند هنر با شهرسازی قدمتی به درازای تاریخ دارد و اگر امروز شهرهایی در جهان ماندگار و جهانی شده‌اند به‌واسطه این پیوند بوده است. شریف اسلامی افزود: شهر یاسوج متعلق به همه مردم استان و همه اقشار است و رشد و توسعه آن زمینه‌ساز رشد و توسعه همه استان است.

وی با اشاره به نقش اثرگذار هنرمندان تجسمی در زیباسازی این شهر گفت: هنرمندان در قبال شهر مسئول‌اند و قطعاً با ایده‌های بکر و نو خود می‌توانند بر زیبایی‌های آن بیفزایند. این مسئول بیان کرد: شهر زیبا بستر بهتری برای زیست شهروندان ایجاد می‌کند و فرهنگی زیبا می‌آفریند و موجب لطافت روحی شهروندانش خواهد شد و قطعاً در یک محیط زیبا و امن آسیب‌ها، ناهنجاری‌ها و بزه‌ها به حداقل خواهد رسید و این مهم در شهری یاسوج که سرعت رشد و مهاجرپذیری بالایی دارد، ضرورت بیشتری دارد.

اسلامی به تئوری پنجره شکسته در مباحث اجتماعی و جرح‌شناسی اشاره کرد و گفت: بر اساس این تئوری هرگاه شیشه پنجره ساختمانی شکست و اگر همان‌طور باقی بماند و اصلاح نشود، به‌مرور شیشه سایر پنجره‌های شکسته می‌شود و آن ساختمان به محلی متروک و آسیب‌زا بدل می‌گردد. رئیس حوزه هنری استان افزود: تئوری پنجره شکسته قابل‌تعمیم به همه حوزه‌هاست و هنرمندان می‌توانند با شناسایی این نقاط کور، به درمان این معضلات آسیب‌زا بپردازند.

وی به رشد حضور گردشگران خارجی در شهر یاسوج اشاره کرد و گفت: قطعاً این حضور زمینه‌ساز رشد

اقتصادی و اجتماعی شهر یاسوج است و باید از این ظرفیت به‌خوبی استفاده کرد.

اسلامی افزود: خدا به مردم این استان طبیعتی زیبا از کوه و جنگل و رودخانه هدیه داده که به نقاشی زیبا شبیه است که کمتر شبیه آن را می‌توان در نقطه‌ای از جهان یافت و امیدوارم قدر این نعمت خداداد را بدانیم.

وی عنوان کرد: باید بر زیبایی‌ها در درون شهر نیز بیفزاییم تا گردشگری که آمده تا طبیعت خداداد و خداساز ما را ببیند، زیبایی‌های انسان‌ساز یاسوج را هم ببیند و این مستلزم استفاده از تفکر و اندیشه خلاقانه اصحاب هنر است.

استان بوشهر

استاندار بوشهر: پروژه‌های حوزه آب استان بوشهر با فوریت عملیاتی و تکمیل شوند



استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع در تکمیل پروژه‌های آبرسانی استان گفت: تجهیزات و امکانات آبرسانی استان بوشهر برای شرایط اضطراری تقویت شود. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست بررسی مشکلات حوزه آب استان با تأکید بر لزوم خدمات‌رسانی به مردم در تمام قطعات شهری و روستایی استان اظهار داشت: مدیران حوزه آب استان اعم از آب منطقه‌ای و آب شهری و روستایی باید شبانه‌روزی فعالیت و تلاش کنند تا مشکلات و دغدغه‌های حوزه آب به حداقل برسد.

وی افزود: پروژه‌های حوزه آب باید با فوریت اجرایی و عملیاتی و تکمیل شوند و تمام تعهدات آبرسانی باید در کمترین زمان ممکن محقق شود تا شاهد رضایت‌مندی مردم باشیم.

استاندار بوشهر با اشاره به اجرای طرح‌های ارزشمند آبخیزداری در جم خاطر نشان کرد: انتظار داریم طرح آبخیزداری در دشتستان نیز باکیفیت مطلوبی اجرایی شود. گراوند خواستار تکمیل و نوسازی شبکه آب دالکی شد و گفت: اصلاح شبکه دالکی با شتاب و کیفیت خوبی اجرایی شده و انتظار دارم در کوتاه‌ترین زمان تکمیل شود تا میزان هدر رفت آب در این منطقه به صفر برسد.

وی خواستار ایجاد امکانات و تأسیسات آبرسانی برای شرایط اضطراری شد و اظهار داشت: امکانات و تجهیزات آبرسانی باید به گونه‌ای باشد که حتی در شرایط اضطراری مثل قطع برق و... نیز بتوانیم تقاضای مردم را برای آبرسانی دچار مشکل نشویم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۳۷/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۸۹ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن درخشنده فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۱۱۹ کد ملی ۲۲۹۶۰۸۲۰۹۲ صادره از شیراز نسبت به شناساندن یک درب باغچه با بنای اجدادی به مساحت ۲۰۶۷/۸۸ مترمربع پلاک ۱۵/۶۲۹۵ فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۵/۱۳ باقیمانده واقع در شیراز دینکان خیابان حشمت اله دینکانی بعد از کوچه ۵ کدپستی ۷۱۹۷۶۶۶۵۴ خریداری از مالک رسمی آقای نوروز دینکانی فرزند باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است دادخواست انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۱/م الف ۳۰۰۹۷/۱۸۸۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۹۰/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۹۰ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عزیزی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۴۹۲ کد ملی ۲۲۹۷۹۷۴۸۲۹ صادره از شیراز در نسبت به ۱/۲ دانگ مشاع از شناساندن یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۶/۴۸ مترمربع پلاک ۸/۳۹۳۲۲ فرروز و مجزی شده از پلاک ۸ باقیمانده واقع در شیراز گوم خیابان ولایت کوچه ۸ وصال شیرازی سمت راست درب هشتم کدپستی ۷۱۹۷۱۱۸۸۰ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۲/م الف ۳۰۰۴۶/۱۸۷۹۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۶۹۸۷/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۹۸۷ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جانیان زمانی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۲۴۵ کد ملی ۲۴۵۰۶۲۷۰۹ صادره از فیروزآباد نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۲۰۲/۷ مترمربع که به موجب نامه شماره ۹۷/۳۶۲۱۲۸ - ۹۷/۱۴۹/۹۷/۱۴۹ اداره اوقاف ناحیه ۳ شیراز مورزی ۳۰/۸۷ مترمربع مشاع از عرصه مذکور وقتی شیخ زین العابدین می‌باشد به پلاک ۱۶/۱۷۱۸ فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۶/۷۴۸ به پلاک رسمی ۷۱۹۷۱۱۸۸۰ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۵/م الف ۳۰۰۵۷/۱۸۸۱۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۳۷/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۸۹ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محمدمصومه عزیزی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۱۰۶ کد ملی ۲۲۹۷۸۷۱۴۶۵ صادره از شیراز در نسبت به ۱/۲ دانگ مشاع از شناساندن یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۶/۴۸ مترمربع پلاک ۸/۳۹۳۲۲ فرروز و مجزی شده از پلاک ۸ باقیمانده به آدرس شیراز گوم خیابان ولایت کوچه ۸ وصال شیرازی سمت راست درب هشتم کدپستی ۷۱۹۷۱۱۸۸۰ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۳/م الف ۳۰۰۹۷/۱۸۸۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۹۰/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۹۰ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عزیزی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۴۹۲ کد ملی ۲۲۸۰۸۹۱۶۹۸۹ صادره از شیراز در نسبت به ۱/۲ دانگ مشاع از شناساندن یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۶/۴۸ مترمربع پلاک ۸/۳۹۳۲۲ فرروز و مجزی شده از پلاک ۸ باقیمانده واقع در شیراز گوم خیابان ولایت کوچه ۸ وصال شیرازی سمت راست درب هشتم کدپستی ۷۱۹۷۱۱۸۸۰ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۱/م الف ۳۰۰۴۶/۱۸۷۹۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۹۰/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۹۰ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۱۲ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم عزیزی فرزند کمال به شماره شناسنامه ۹۶۸۹ کد ملی ۳۳۰۰۳۶۶۹۱ صادره از شیراز در نسبت به ۱/۲ دانگ مشاع از شناساندن یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۶/۴۸ مترمربع پلاک ۸/۳۹۳۲۲ فرروز و مجزی شده از پلاک ۸ باقیمانده واقع در شیراز گوم خیابان ولایت کوچه ۸ وصال شیرازی سمت راست درب هشتم کدپستی ۷۱۹۷۱۱۸۸۰ خریداری از مالک رسمی آقای الیاس قادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۲۹/م الف ۳۰۰۴۴/۱۸۷۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۶۹۸۷/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۹۸۷ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پورعسکری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۸۲۸ کد ملی ۳۳۷۴۶۸۰۰۸ صادره از کازرون نسبت به شناساندن یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۶۵/۱۸ مترمربع پلاک ۸/۳۹۳۱۵ فرروز و مجزی شده از پلاک ۸ باقیمانده واقع در شیراز گوم خیابان آفتاب کوچه آفتاب ۳۰/۸۷ مترمربع کدپستی ۷۱۹۷۱۳۵۷۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای محمدیبات پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۲۸/م الف ۳۰۰۲۸/۱۸۷۶۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۷۶۳۷/۳۱۱۰۳۵۰۰۶۶۳۷ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز حیان فرزند میرزاآقاجان به شماره شناسنامه ۵۰۴ کد ملی ۲۲۹۲۳۰۶۵۸۱ صادره از شیراز نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای حاجی دوکوهکی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به شناساندن یک قطعه زمین محصور که قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۲۲۷/۷۵ مترمربع که با پلاک ۹/۱۵۶۷ شماره ثبت ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای حاجی دوکوهکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۲۷/م الف ۳۰۰۵۵/۱۸۸۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۲ شاپور زارع شیبانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز